

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



O₂MICRO INTERNATIONAL LIMITED

凹凸科技有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：457)

2008年全年業績公佈

全年業績

董事會(「董事會」)欣然宣佈凹凸科技有限公司及其附屬公司(「本公司」或「本集團」)截至2008年12月31日止年度的經審核綜合業績。

截至2007年及2008年12月31日止年度

下表概述所示期間過往經營業績佔淨銷售額的百分比：

	截至12月31日止年度	
	2007年 %	2008年 %
綜合收入報表數據：		
淨銷售額	100.0	100.0
銷售成本	42.9	41.9
毛利	57.1	58.1
經營開支(收入)：		
研究及開發	20.9	27.0
銷售、一般及行政	27.6	28.0
商譽減值	—	2.0
預付製造服務款項之撇銷	—	2.1
訴訟收入	(5.7)	(1.4)
經營開支總額	42.8	57.7
經營收入	14.3	0.4
非經營淨收入(開支)	1.7	(8.7)
所得稅開支	(0.9)	(1.6)
淨收入(虧損)	15.1	(9.9)

下表載列所示年度以產品分類之淨銷售額分析：

	截至12月31日止年度	
	2007年 (千美元)	2008年 (千美元)
集成電路：		
類比	126,436	98,779
混合訊號	13,280	26,222
數碼	23,856	8,672
系統保安解決方案	1,967	3,369
特許知識產權	1	1,783
總計	165,540	138,825

經審計年度業績

凹凸科技有限公司及附屬公司

綜合資產負債表

(以千美元計算，每股金額及股份數據除外)

資產	12月31日	
	2007年	2008年
流動資產		
現金及等同現金項目	\$ 52,597	\$ 31,844
受限制現金	6,830	1,153
短期投資	28,650	72,344
應收賬款淨值(附註2)	24,600	10,578
存貨	22,127	16,388
預付費用及其他流動資產	7,476	2,314
流動資產總值	142,280	134,621
長期投資	26,715	13,199
物業及設備淨值	43,148	34,353
受限制資產	12,393	1,411
無形資產	—	4,929
其他資產	3,876	4,760
資產總值	<u>\$ 228,412</u>	<u>\$ 193,273</u>

	12月31日	
	2007年	2008年
負債及股東權益		
流動負債		
應付票據及應付賬款(附註3)	\$ 10,841	\$ 4,120
應付所得稅	1,065	226
應計費用及其他流動負債	<u>11,597</u>	<u>8,269</u>
流動負債總值	<u>23,503</u>	<u>12,615</u>
其他長期負債		
應計退休金負債	520	553
FIN 48稅項負債	210	302
其他負債	<u>—</u>	<u>23</u>
總長期負債	<u>730</u>	<u>878</u>
總負債	<u>24,233</u>	<u>13,493</u>
承擔及或然項目(附註6)		
股東權益		
每股面值0.00002元的優先股：		
法定—250,000,000股	—	—
每股面值0.00002元的普通股：		
法定—4,750,000,000股		
截至2007年及2008年12月31日分別已發行— 1,911,868,150股及1,832,788,400股	38	37
額外已繳資本	144,944	141,784
保留盈餘	56,847	36,746
累積其他綜合收益	3,646	1,213
庫存股份—截至2007年及2008年12月31日分別為 5,000,000股及無	<u>(1,296)</u>	<u>—</u>
股東權益總值	<u>204,179</u>	<u>179,780</u>
總負債及股東權益	<u>\$ 228,412</u>	<u>\$ 193,273</u>

凹凸科技有限公司及附屬公司

綜合收入報表及綜合收益

(以千美元計算，每股金額及股份數據除外)

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
淨銷售額	\$ 165,540	\$ 138,825
銷售成本	<u>71,099</u>	<u>58,110</u>
毛利	<u>94,441</u>	<u>80,715</u>
經營開支(收入)		
研究及開發(a)	34,624	37,424
銷售、一般及行政(a)	45,560	39,003
商譽減值	—	2,782
預付製造服務款項之撇銷	—	2,942
訴訟收入	<u>(9,364)</u>	<u>(2,000)</u>
經營開支總額	<u>70,820</u>	<u>80,151</u>
經營收入	<u>23,621</u>	<u>564</u>
非經營收入(開支)		
利息收入	3,262	2,328
長期投資減值虧損	—	(14,146)
外匯虧損淨額	(548)	(412)
其他淨額	<u>105</u>	<u>97</u>
非經營收入(開支)總額	<u>2,819</u>	<u>(12,133)</u>
未扣除所得稅前收入(虧損)(附註4)	26,440	(11,569)
所得稅支出(附註4)	<u>1,456</u>	<u>2,240</u>
淨收入(虧損)	<u>24,984</u>	<u>(13,809)</u>

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
其他綜合收入(虧損)		
外幣換算調整	1,667	1,466
可供出售證券的未變現收益(虧損)	2,702	(3,776)
未變現退休金虧損	<u>(95)</u>	<u>(123)</u>
其他綜合收入(虧損)總額	<u>4,274</u>	<u>(2,433)</u>
綜合收入(虧損)	<u>\$ 29,258</u>	<u>\$ (16,242)</u>
每股盈利(虧損)(附註5)		
基本	<u>\$ 0.01</u>	<u>\$ (0.01)</u>
攤薄	<u>\$ 0.01</u>	<u>NA</u>
用作計算每股盈利的股份數目：		
基本(千股)	<u>1,905,725</u>	<u>1,862,831</u>
攤薄(千股)	<u>1,943,785</u>	<u>1,869,218</u>
(a) 計入股份報酬支出如下：		
研究及開發	\$ 1,058	\$ 1,067
銷售、一般及行政	\$ 1,408	\$ 1,621

綜合財務報表附註

(除另有指明外，以美元表示)

1. 呈列基準

綜合財務報表乃根據美利堅合眾國公認會計原則(「美國公認會計原則」)而編撰。綜合財務報表包括本公司及其全資附屬公司的賬目。所有公司間賬目及交易於合併賬目中對銷。

2. 應收賬款淨值

(千元)

	12月31日	
	2007年	2008年
應收賬款	\$ 25,585	\$ 11,144
撥備		
呆賬賬目	(88)	(283)
銷售退貨及折扣	(897)	(283)
	<u>\$ 24,600</u>	<u>\$ 10,578</u>

本公司給予其貿易客戶平均信貸期40日至60日。於各相關結算日應收賬款扣除減值虧損的賬齡分析如下：

(千元)

	12月31日	
	2007年	2008年
0至30日	\$ 21,163	\$ 8,669
31至60日	2,936	1,720
61至90日	399	118
91至120日	42	26
120日以上	60	45
	<u>\$ 24,600</u>	<u>\$ 10,578</u>

3. 應付票據及應付賬款

於各相關結算日應付票據及應付賬款的賬齡分析如下：

(千元)

	12月31日	
	2007年	2008年
0至30日	\$ 10,224	\$ 3,946
31至60日	592	145
61至90日	25	5
90日以上	—	24
	<u>\$ 10,841</u>	<u>\$ 4,120</u>

4. 所得稅

本公司毋須繳付開曼群島所得稅或其他稅項。然而，附屬公司須繳付本身所在司法權區的稅項。

扣除所得稅前收入(虧損)包括：

(千元)

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
開曼群島	\$ 20,832	\$ (18,493)
外國	5,608	6,924
	<u>\$ 26,440</u>	<u>\$ (11,569)</u>

所得稅支出包括：

(千元)

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
即期	\$ 1,650	\$ 2,194
遞延	(194)	46
所得稅支出	<u>\$ 1,456</u>	<u>\$ 2,240</u>

本公司及其附屬公司各自提交所得稅申報表。除稅前收入(虧損)的法定所得稅率與實際所得稅率重大差額對賬如下：

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
開曼群島法定稅率	0%	0%
超出法定稅率的外國稅率	5.36%	(15.75%)
遞延所得稅資產的變動	(2.22%)	(7.91%)
以往年度稅務調整	(0.42%)	0.22%
遞延所得稅資產估值撥備的變動	(2.96%)	6.62%
其他	5.75%	(2.54%)
實際稅率	<u>5.51%</u>	<u>(19.36%)</u>

於2007年及2008年12月31日遞延所得稅資產及負債包括以下各項：

(千元)

	12月31日	
	2007年	2008年
遞延所得稅資產		
研究及開發扣減	\$ 3,970	\$ 4,182
開辦費	576	—
扣除承前經營虧損	32	1
累計休假	160	58
折舊及攤銷	612	498
遞延利息扣減	240	97
其他	292	131
	<u>5,882</u>	<u>4,967</u>
估值撥備	<u>(5,360)</u>	<u>(4,594)</u>
總遞延所得稅資產淨值	<u>522</u>	<u>373</u>
遞延所得稅負債		
未變現資本扣減	38	6
未變現外匯	71	—
	<u>109</u>	<u>6</u>
總遞延所得稅負債	<u>109</u>	<u>6</u>
遞延所得稅資產淨額	<u>\$ 413</u>	<u>\$ 367</u>

上表所示估值撥備與經營虧損淨值及承前稅務扣減及臨時差額有關，本公司認為該等金額能否落實並不肯定。估值撥備截至2007年及2008年12月31日止年度分別減少784,000元及766,000元。

於2008年12月31日，O₂Micro, Inc.有美國聯邦及州承前研究及開發費用扣減分別約3,995,000元及4,266,000元。美國聯邦研究及開發費用扣減倘不運用，則將於2019年至2028年到期，而州研究及開發費用扣減並無到期日。

本公司採納第48號詮釋，自2007年第一季開始生效。由於第48號詮釋的實施，本公司就100,000元未確認所得稅利益於負債中確認累計調整，該調整作為2007年1月1日保留盈利及117,000元未確認所得稅利益結餘的扣減入賬，該款項作為2007年1月1日應付所得稅結餘的扣減入賬。於採納日期2007年1月1日，本公司擁有217,000元未確認稅項利益，倘獲確認，則該等稅項利益均會影響其實際稅率。於2008年12月31日，本公司擁有302,000元未確認稅項利益，倘獲確認，則該等稅項利益均會影響其實際稅率。截至2008年12月31日，本公司擁有計入所得稅開支之有關不確定稅務狀況之利息及罰款81,000元。截至2007年12月31日，由於相關利息及罰款對財務報表而言非屬重要，因此本公司並未記錄有關不確定稅務狀況之利息及罰款。

期初與期末的未確認稅項利益金額的對賬如下：

(千元)

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
年初結餘	\$ 217	\$ 210
當前年度內稅務狀況結餘的增加	110	92
當前年度內稅務狀況結餘的減少	(117)	—
年末結餘	<u>\$ 210</u>	<u>\$ 302</u>

不確定的稅務狀況主要與本公司全球各實體之間的收入分配有關。本公司估計於未來12個月內其不確定的稅務狀況將不會發生重大變動。

本公司於多個外國司法權區填報所得稅納稅申報單。本公司一般毋須就2004年之前的年度接受稅務局的所得稅評核。

5. 每股盈利(虧損)

每股基本盈利(虧損)乃以淨收入(虧損)除以期內已發行普通股加權平均數量計算。每股攤薄盈利(虧損)則以庫存股份方法處理購股權，將淨收入(虧損)除以期內已發行普通與具攤薄影響普通股的加權平均數計算。

每股基本及攤薄盈利(虧損)計算的分子及分母對賬如下：

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
收入(虧損)淨額(千元)	<u>\$ 24,984</u>	<u>\$ (13,809)</u>
尚未行使股份加權平均數(千股) — 基本 攤薄證券的影響：	1,905,725	1,862,831
購股權及受限制股份單位(千股)	<u>38,060</u>	<u>6,387</u>
尚未行使股份加權平均數(千股) — 攤薄	<u>1,943,785</u>	<u>1,869,218</u>
每股盈利(虧損) — 基本	<u>\$ 0.01</u>	<u>\$ (0.01)</u>
每股盈利 — 攤薄	<u>\$ 0.01</u>	<u>不適用</u>

由於若干尚未行使購股權及受限制股份單位具有反攤薄影響，故於計算每股攤薄盈利時並無計入該等購股權。上述反攤薄購股權及其相關每股行使價於2007年12月31日為166,279,163股及每股0.1198元至0.4836元；及於2008年12月31日為297,832,900股及每股0.0522元至0.4836元。

6. 或然項目

本公司涉及數宗關於其知識產權的訴訟，詳情見下文。儘管本公司未能確定該等事件的最終裁決，但本公司現時相信，該等事件的最終結果不會對其綜合經營業績或財務狀況有重大不利影響。

若干冷陰極熒光燈管變頻電路及其製品，調查案件編號337-TA-666。於2008年12月15日，本公司向位於華盛頓的美國國際貿易委員會呈交訴狀。本公司指控，Monolithic Power Systems, Inc. (「MPS」)、Microsemi Corporation (「Microsemi」)、Asustek、LG 及 BenQ 未經授權而從MPS進口本公司專利權所涵蓋的若干產品或 Microsemi 變頻控制器，已構成不公平行為。本公司尋求禁止將該等產品進口至美國的禁令。

Monolithic Power Systems, Inc. 與凹凸科技有限公司，案件編號C 08-4567 CW。MPS 於2008年10月1日就一項宣告式判決呈交訴狀，稱本公司專利權的若干申索屬無效且專利權並無遭受侵害。本公司已就專利侵權提起反訴。

Monolithic Power Sys. 與凹凸科技有限公司，案件編號2009 U.S. App. LEXIS 4528 (聯邦民事訴訟，2009年3月5日)。於2009年3月5日，美國聯邦巡迴上訴法院確認加州北區地方法院的判決，該判決認為，根據35 U.S.C. § 103的規定，本公司美國專利證號為6,396,722的專利的若干申索顯然屬無效。本公司已於2009年4月6日提起上訴。

凹凸科技有限公司與台灣勝美達電子股份有限公司，案件編號2009 U.S. App. LEXIS 4382 (聯邦民事訴訟，2009年3月5日)。在一宗涉及台灣勝美達電子股份有限公司的類似案件中，聯邦巡迴法院撤銷德州東區地方法院作出的侵權判決，原因是聯邦巡迴法院在 MPS 案件中曾認為‘722專利的相同申索屬無效。本公司已於2009年4月6日提起上訴。

凹凸科技有限公司與碩頤科技股份有限公司及其他各方，民事訴訟編號2:04-CV-32 (TJW)。於2008年4月3日，美國聯邦巡迴上訴法院撤銷有關碩頤科技股份有限公司、全漢企業股份有限公司及全漢集團，以及聯昌電子企業股份有限公司等答辯人的陪審團裁決、侵權最終判決及永久禁制令。聯邦巡迴法院將此案再發回德州東區地方法院，該案將於2009年7月進行審理。

於2007年2月，MPS修訂其向中國成都市中級人民法院呈交的訴狀，聲稱本公司兩名客戶侵害了中國專利證號為ZL03140709.9的專利權。

截至2008年12月31日，本公司就上述訴訟及相關暫時禁制令向台灣法院支付大約相等於1,411,000美元的新台幣作為法院按金(列為受限制資產入賬)。倘本公司針對侵權提出的訴訟最終失敗，則法院按金可作為被禁制一方就其因暫時禁制令或提供反擔保而產生的損失向本公司索償的擔保。

於2007年，本公司於美國就 MPS、索尼公司及三星電子公司訴訟案件獲得訴訟所得款項9,364,000美元。於2008年3月，本公司再次於美國就 Rohm Co. Ltd. 訴訟案件獲得2百萬美元。

本公司在日常業務過程中涉及多宗訴訟、法律程序及索償，該等訴訟可能在不同司法權區進行，亦可能涉及專利權保護及／或侵犯專利權。儘管未能準確預測該等訴訟及索償結果，但該等事件的最終結果預期不會對本公司的綜合財務狀況或經營業績有重大不利影響。惟本公司不能保證本公司可毋須付款或支付對方其他成本而解決該等事件，因而可能對本公司的財務狀況或經營業績有不利影響。截至2008年12月31日，並無就任何訴訟作出撥備。

7. 分類資料

於2008年9月，董事會批准一項計劃，即移轉網路保安業務至凹凸網絡科技(「凹凸網絡科技」)並進行該公司A類優先股融資。因預期業務移轉，管理層已確認截至2008年12月31日兩個可供報告的分類，包括集成電路部門及網路保安部門。集成電路部門的核心產品及主要收入來源為其能源管理半導體。該等半導體產品包括數碼、類比及混合訊號集成電路。網路保安部門系統保安解決方案產品包括虛擬專網(「VPNs」)及防火牆，這確保了電腦系統與網絡間連接(包括通過網絡傳輸數據)的安全。

於批准凹凸網絡科技業務移轉計劃前，本公司的營運決策總監兼行政總裁負責全面審閱企業資料以評估表現及分配資源。於2008年第四季度開始，營運決策總監開始按照新的分類架構管理本公司，並根據經營業務所產生的銷售及收入淨額資料，評估各業務分類的表現。截至2008年12月31日，已對過往業績作出調整以反映出新的分類架構。

本公司並無按照業務分類確認或分配資產，營運決策總監亦無利用經劃分的資產資料評估業務分類。本公司並無分部間收入，因此並未就此作出匯報。本公司並未將來自利息的損益及其他收入，或所得稅分配至經營分類。分類報告所採用的會計政策整體上與本公司所採用者相同。

經營分部之淨銷售額及經營收入(虧損)如下：

(千元)

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
淨銷售額		
集成電路部門	\$ 163,573	\$ 135,438
網絡保安部門	1,967	3,387
	<u>\$ 165,540</u>	<u>\$ 138,825</u>
經營收入(虧損)		
集成電路部門	\$ 30,234	\$ 7,308
網絡保安部門	(6,613)	(6,744)
	<u>\$ 23,621</u>	<u>\$ 564</u>

按地區劃分的非聯屬客戶淨銷售額乃基於客戶收貨地點分類如下：

(千元)

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
中國	\$ 133,887	\$ 109,083
韓國	13,435	10,742
日本	11,992	12,952
台灣	4,232	2,606
其他	1,994	3,442
	<u>\$ 165,540</u>	<u>\$ 138,825</u>

截至2007年12月31日止年度，1名客戶佔淨銷售額的10%或以上；截至2008年12月31日止年度，2名客戶佔淨銷售額的10%或以上。向該等主要客戶之銷售來自集成電路集團。該等客戶佔淨銷售額之百分比如下：

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
A	9.4%	12.3%
B	11.1%	11.5%

長期資產包括物業及設備，根據資產於各年終所在位置分類如下：

(千元)

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
中國	\$ 19,807	\$ 13,873
台灣	16,665	14,994
美國	6,347	5,348
新加坡	232	73
其他	97	65
	<u>\$ 43,148</u>	<u>\$ 34,353</u>

8. 美國公認會計原則與香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)之間的對賬

(a) 為根據香港財務報告準則之普通股持有人應佔淨收入及股東權益對賬而必需作出的調整概述如下：

(以千元計算，每股金額除外)

	截至12月31日止年度	
	2007年	2008年
根據美國公認會計原則呈列的普通股持有人應佔淨收入(虧損)	\$ 24,984	\$ (13,809)
香港財務報告準則的調整		
— 截至2007年及2008年12月31日止年度		
根據香港財務報告準則第2條確認的額外股份報酬	(938)	(665)
根據香港財務報告準則呈列的普通股持有人應佔收益(虧損)淨額	<u>\$ 24,046</u>	<u>\$ (14,474)</u>
根據香港財務報告準則呈列的每股收益(虧損)淨額		
— 基本	<u>\$ 0.0126</u>	<u>\$ (0.0078)</u>
— 攤薄	<u>\$ 0.0124</u>	<u>不適用</u>

(b) 根據香港財務報告準則，本公司於2007年及2008年12月31日的綜合總資產及負債如下：

(千元)

	12月31日	
	2007年	2008年
非流動資產		
長期投資	\$ 26,715	\$ 13,199
物業及設備淨值	42,270	33,902
受限制資產	12,393	1,411
遞延所得稅資產	522	373
物業及設備預付款	878	451
預付租賃款項	1,321	1,293
無形資產	—	4,929
其他資產	2,049	3,151
	<u>86,148</u>	<u>58,709</u>
流動資產		
現金及等同現金項目	52,597	31,844
受限制現金	6,830	1,153
短期投資	28,650	72,344
應收賬款淨額	24,600	10,578
存貨	22,127	16,388
預付租賃款項	29	29
預付費用及其他流動資產	7,431	2,228
	<u>142,264</u>	<u>134,564</u>
總資產	<u>228,412</u>	<u>193,273</u>
流動負債		
應付票據及應付賬款	10,841	4,120
應付所得稅	1,065	226
應計費用及其他流動負債	11,488	8,263
	<u>23,394</u>	<u>12,609</u>
總資產減流動負債	<u>205,018</u>	<u>180,664</u>
非流動負債		
遞延所得稅負債	109	6
應計退休金開支	520	553
長期稅項負債	210	302
其他負債	—	23
	<u>839</u>	<u>884</u>
淨資產	<u>\$ 204,179</u>	<u>\$ 179,780</u>
淨流動資產	<u>\$ 118,870</u>	<u>\$ 121,955</u>

除就遞延稅項資產及負債、物業及設備預付款及土地使用權而重新分類為流動或非流動項目外，本公司根據美國公認會計原則編製的綜合資產負債表內，並無為轉換至香港財務報告準則而作出其他調整及重新分類。

9. 股息

本公司概無就截至2008年12月31日止財政年度宣派任何股息。

購回上市證券

截至2008年12月31日止年度內，本公司按每股介乎0.0813元至0.1870元的價格購回合共88,008,650股股份。

管理層討論及分析

我們設計、開發及推銷電源控制及保安用途的高效能集成電路以及系統保安解決方案。我們亦向第三方授權使用我們小部份的專有知識產權。我們的淨銷售額主要來自向消費電子產品、電腦、工業及通訊市場客戶銷售類比、數碼及混合訊號集成電路產品。

我們的淨銷售額由2007年的165.5百萬美元減至2008年的138.8百萬美元，主要是由於因宏觀經濟萎縮而對供應鏈進行存貨調整，令電子產品之一般需求下降。儘管我們未能估計業務日後受影響的程度，但我們將繼續透過於消費電子產品、電腦、工業及通訊市場推出新產品，不斷擴大客源及市場。基於我們產品週期、產品組合的變化、新產品推出的時間及特定產品的生產成本，我們的整體毛利率一直並仍會出現波動。新產品的毛利率一般較發展成熟的產品為高。我們所售產品的毛利率一般會隨着產品週期因競爭壓力及大量訂購定價協議而有所下降。

經營開支由2007年的70.8百萬美元上升至2008年的80.2百萬美元。我們的經營開支有所上升，主要由於商譽減值及預付製造服務款項撇銷之合併非經常性項目5.7百萬美元所致，其次亦由於訴訟收入由2007年的9.4百萬美元減至2008年的2.0百萬美元。

我們於2007年之淨收入為25.0百萬美元，而2008年的淨虧損為13.8百萬美元。淨虧損於2008年的增幅主要是由於銷售額及毛利率減少、長期投資減值增加、商譽減值及預付製造商款項撇銷以及訴訟收入減少。

我們採用無廠半導體業務模式，即專注於設計、開發及推銷產品，而將產品的生產工序交由大型獨立半導體廠進行。儘管我們已開發若干內部測試功能，作為無廠半導體公司，我們毋須投入大量資金購置半導體生產裝置，同時可享有第三方製造商的部份成本效益。我們按預定的價格採購指定數量的已包裝半導體裝置或晶圓片。現時，我們的絕大部份產品交由第三方測試及組裝，可幫助節省投資該等工序所需的資金。我們亦聘用獨立組裝供應商生產系統保安解決方案產品。

我們透過直接銷售辦事處、銷售代理及分銷商銷售產品。我們在中國、香港、新加坡、台灣及美國委聘銷售代表，並在日本及中國委聘分銷商。向分銷商以外的客戶銷售產品所得的收入於付運時確認入賬，包括已變現及賺取的收入。透過分銷商進行的銷售均於分銷商進行銷售時確認入賬。在若干情況下，客戶可能退回有問題的產品。我們會根據過往的經驗作出退貨撥備。該等撥備均自銷售額扣除。

企業管治

於回顧年度內，除杜珣砥先生自1997年3月起出任董事長兼行政總裁外，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載的企業管治常規守則（「守則」）條文。董事會認為，董事會的決定乃集體決定，由全體董事以表決方式作出，並非由董事長單獨作出。董事會的管理及本公司的日常業務管理的責任分明。本公司的日常業務管理由高級管理層負責。

因此，本公司的管理權力並非集中於任何一個人身上。此外，由於九名董事會成員中有六名為非執行董事，董事長身兼行政總裁的職責相當重要，因為他有助董事會與負責日常業務的管理人員維持緊密聯繫。

審核委員會

審核委員會已連同管理層審閱本集團所採納的會計原則及常規，並已討論內部監控及財務申報事宜，包括審閱截至2008年12月31日止年度的經審核全年財務報表。

承董事會命
執行董事
杜珣珩

香港，2009年4月21日

於本公佈刊發日期，杜珣珩先生、郭傳炯先生及 *James Elvin Keim* 先生為凹凸科技的執行董事，而 *Michael Austin* 先生、陳德生先生、林來福先生、八幡惠介先生、嚴曉浪先生及劉吉先生則為獨立非執行董事。

* 僅供識別